
 

 

UCHWAŁA NR III/16/2024 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 118 230,40 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  15 480,40 

  85395   Pozostała działalność  15 480,40 

    

2180 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19  15 480,40 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  102 750,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  102 750,00 

    

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (Rozbudowa 

infrastruktury kanalizacyjnej w gminie Besko)  102 750,00 

- pismo Wojewody Podkarpackiego znak ŚR-V.946.4.26.2024 r. z dnia 16.04.2024 r. 

- pismo Wojewody Podkarpackiego znak ŚR-V.946.4.30.2024 r. z dnia 10.05.2024 r. 

- pismo Wojewody Podkarpackiego znak ŚR-V.946.4.35.2024 r. z dnia 07.06.2024 r 

§ 2. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 75 600,00 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  102 750,00 

  40002   Dostarczanie wody  102 750,00 

    

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych ( Rozbudowa  102 750,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 3014



 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

infrastruktury wodnej w gminie Besko) 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  27 150,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  27 150,00 

    

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (Rozbudowa 

infrastruktury kanalizacyjnej w gminie Besko)  27 150,00 

§ 3. 1. 1 . Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 118 230,40 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  15 480,40 

  85395   Pozostała działalność  15 480,40 

   3110  Świadczenia społeczne  15 176,87 

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  303,53 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  102 750,00 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  102 750,00 

  

 

6370 Wydatki poniesione z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (Rozbudowa 

infrastruktury wodno – kanalizacyjnej w gminie Besko Kanalizacja-Pł)  102 750,00 

§ 4. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 75 600,00 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  102 750,00 

  40002   Dostarczanie wody  102 750,00 

   6370 Wydatki poniesione z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (Rozbudowa 

infrastruktury wodno – kanalizacyjnej w gminie Besko Kanalizacja-Pł)  102 750,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  27 150,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  27 150,00 

  

 

6370  Wydatki poniesione z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (Rozbudowa 

infrastruktury wodno – kanalizacyjnej w gminie Besko Kanalizacja-Pł)  27 150,00 

§ 5. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień; 

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

 

 9 750,00 

  40002   Dostarczanie wody   9 750,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (PŁ)   9 750,00 

 600    Transport i łączność  170 747,01  

  60095   Pozostała działalność  170 747,01  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3014



 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (PŁ – 

kładka)  170 747,01  

 851    Ochrona zdrowia  5 000,00  

  85111   Szpitale ogólne  5 000,00  

 6220  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych  5 000,00  

 900    Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska  63 481,20  224 478,21 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  49 481,20  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Rozbudowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej w 

gminie Besko Kanalizacja-Pł)  49 481,20  

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  14 000,00  14 000,00 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia   14 000,00 

 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  14 000,00  

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg   210 478,21 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   210 478,21 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10 000,00  15 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  10 000,00  

 2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  10 000,00  

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   15 000,00 

 4270  Zakup usług remontowych   15 000,00 

§ 6. Zwiększa się dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Besku w kwocie 10 000,00 zł. na 

dofinansowanie działalności bieżącej. 

§ 7. Udziela się dotacji celowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sanoku 

w kwocie 5 000,00 zł. z przeznaczeniem na remont łazienki na oddziale chorób wewnętrznych SPZOZ 

w Sanoku. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maciej Mermer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3014


		2024-07-05T12:18:30+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




